
Autorizacija: 88AAE2E

DN  L. SAPIEGOS G. NR. 4 SAPIEGOS DOMINIJA SB
L. Sapiegos g. 4-81, Vilnius, įst. kodas 300575993

Pirmininkas Jaunius Žiogas, tel. 37068694521, el. paštas sapiegos.valdyba@gmail.com
Buhalterinę apskaitą tvarko įmonė UAB "Skaidri apskaitos sistema", tel. 8 605 31 605,

el. paštas info@dnsb.eu, sugeneruoto dokumento autorizacija 88AAE2E
         

TURTO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ ATASKAITA už laikotarpį nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

TURTAS

STRAIPSNIS Pradžioje Skirtumas Pabaigoje
Nematerialusis turtas 0.00 0.00 0.00

Materialusis turtas 0.00 0.00 0.00

IŠANKSTINIAI MOKĖJIMAI TIEKĖJAMS 0.00 2,211.21 2,211.21

PIRKĖJAI 0.00 0.00 0.00

GYVENTOJŲ MOKĖTINOS SUMOS (+) 11,782.14 -773.58 11,008.56

Avanso apyskaitos 20,141.36 0.00 20,141.36

Darbo užmokesčio avansai 0.00 0.00 0.00

Pinigai bankuose 42,899.44 12,538.33 55,437.77

Kasa 0.00 0.00 0.00

Pinigai iš įmokų surinkėjų 249.60 -138.33 111.27

Sudengimų bankas 0.00 0.00 0.00

Neatpažintos gyventojų įmokos 0.00 0.00 0.00

SUMA 75,072.54 13,837.63 88,910.17

NUOSAVYBĖ

STRAIPSNIS Pradžioje Skirtumas Pabaigoje
Neliečiamasis kapitalas 0.00 0.00 0.00

Neliečiamojo kapitalo rezultatas 0.00 0.00 0.00

Ataskaitinių metų veiklos rezultatas 0.00 0.00 0.00

Ankstesnių metų veiklos rezultatas 0.00 0.00 0.00

Tikslinio finansavimo sumos 0.00 0.00 0.00

Parama 2,489.81 -113.51 2,376.30

Nario mokesčiai 0.00 0.00 0.00

Bendrijų narių įmokos 0.00 0.00 0.00

Kitos finansavimo sumos 0.00 0.00 0.00

Veiklos rezultatų (pajamų ir sanaudų) suvestinė 0.00 0.00 0.00

GAUTI AVANSAI IŠ PIRKĖJŲ 0.00 0.00 0.00

MOKĖTINOS SUMOS TIEKĖJAMS 1,819.31 -875.07 944.24

GAUTI IŠANKSTINIAI MO ĖJIMAI IŠ GYVENTOJŲ 356.04 528.99 885.03

IŠLAIDŲ PADENGIMUI SUKAUPTOS SUMOS (veiklos rezultatai) 70,371.49 14,297.22 84,668.71

SU DARBO SANTYKIAIS SUSIJĘ ĮSIPAREIGOJIMAI 35.89 0.00 35.89

ĮPLAUKŲ/IŠLAIDŲ APSKAITA 0.00 0.00 0.00

SUMA 75,072.54 13,837.63 88,910.17

PAJAMOS

STRAIPSNIS Pradžioje Skirtumas Pabaigoje
Pajamos už suteiktas paslaugas 0.00 0.00 0.00

https://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita


Pajamos už parduotas prekes 0.00 0.00 0.00

Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 0.00 0.00 0.00

Kitos finansavimo pajamos 0.00 0.00 0.00

Ilgalaikio turto perleidimo pelnas 0.00 0.00 0.00

Turto nuomos pajamos 0.00 0.00 0.00

Dividendų pajamos 0.00 0.00 0.00

Skolų administravimo mokesčio pajamos 0.00 0.00 0.00

Palūkanų pajamos 0.00 0.00 0.00

Baudų ir delspinigių pajamos 0.00 0.00 0.00

Kitos pajamos 0.00 0.00 0.00

SUMA 0.00 0.00 0.00

SĄNAUDOS

STRAIPSNIS Pradžioje Skirtumas Pabaigoje
SUMA 0.00 0.00 0.00
UAB Skaidri apskaitos sistema     buhalterė

(parašas)

Pirmininkas
(parašas)



Autorizacija: 63E508D

DN  L. SAPIEGOS G. NR. 4 SAPIEGOS DOMINIJA SB
L. Sapiegos g. 4-81, Vilnius, įst. kodas 300575993

Pirmininkas Jaunius Žiogas, tel. 37068694521, el. paštas sapiegos.valdyba@gmail.com
Buhalterinę apskaitą tvarko įmonė UAB "Skaidri apskaitos sistema", tel. 8 605 31 605,

el. paštas info@dnsb.eu, sugeneruoto dokumento autorizacija 63E508D
         

PRISKAITYMŲ IR IŠLAIDŲ ATASKAITA už laikotarpį nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

STRAIPSNIS Likutis pr. Priskaitymai Išleista Likutis pab.
ADMINISTRAVIMO IŠLAIDOS 3,981.87 5,927.71 -4,858.44 5,051.14

   Pirmininko darbo užmokestis 409.81 0.00 0.00 409.81

      MOK.: Pirmininko darbo užmokestis 14,175.00 0.00 0.00 14,175.00

      IŠL.: Darbo užmokesčio išlaidos -13,765.19 0.00 0.00 -13,765.19

   Buhalterijos paslaugos 337.64 3,624.41 -3,358.80 603.25

      MOK.: Buhalterijos paslaugos 17,198.24 3,358.92 0.00 20,557.16

      IŠL.: Buhalterijos paslaugų išlaidos -16,860.60 265.49 -3,358.80 -19,953.91

   Ūkio išlaidos 3,234.42 1,214.21 -410.64 4,037.99

      MOK.: Ūkio išlaidos 7,245.97 968.52 0.00 8,214.49

      IŠL.: Banko paslaugų išlaidos -1,420.93 0.00 -164.95 -1,585.88

      IŠL.: Ūkio išlaidos -2,590.62 245.69 -245.69 -2,590.62

   Skolų administravimas 0.00 1,089.09 -1,089.00 0.09

      MOK.: Skolų administravimo mokestis 146.80 1,089.09 0.00 1,235.89

      IŠL.: Skolų administravimo išlaidos -146.80 0.00 -1,089.00 -1,235.80

NUOLATINĖ TECHNINĖ PRIEŽIŪRA 603.30 10,100.32 -10,650.15 53.47

   Eksploatacinės išlaidos 250.19 1,363.47 -1,606.40 7.26

      MOK.: Eksploatacinės išlaidos 12,336.63 1,363.47 0.00 13,700.10

      IŠL.: Nuolatinės techninės priežiūros išlaidos -9,561.00 0.00 -948.44 -10,509.44

      IŠL.: Serverinės išlaidos -2,439.36 0.00 -657.96 -3,097.32

      IŠL.: Parkingo signalizacijos palaikymo išlaidos -86.08 0.00 0.00 -86.08

   Namo techninė priežiūra 337.60 8,736.85 -9,043.75 30.70

         MOK.: Namo techninė priežiūra 32,012.13 8,736.85 0.00 40,748.98

         IŠL.: Namo techninės priežiūros -31,674.53 0.00 -9,043.75 -40,718.28

   Papildomi darbai 15.51 0.00 0.00 15.51

      MOK.: Papildomų darbų mokestis 4,828.53 0.00 0.00 4,828.53

      IŠL.: Nenumatytos bendrijos išlaidos -4,813.02 0.00 0.00 -4,813.02

KOMUNALINĖS IŠLAIDOS/PAJAMOS 18,210.81 17,786.58 -18,092.61 17,904.78

   Patalpų, stovėjimo aikštelės valymas 16,149.07 9,361.80 -11,208.12 14,302.75

      Patalpų valymas 10,966.62 8,599.80 -11,208.12 8,358.30

            MOK.: Patalpų valymas 55,875.85 8,599.80 0.00 64,475.65

            IŠL.: Valytojos darbo užmokesčio išlaidos -24,693.04 0.00 -9,820.98 -34,514.02

            IŠL.: Patalpų valymo išlaidos -19,516.36 0.00 -1,270.50 -20,786.86

            IŠL.: Šalto vandens išlaidos -699.83 0.00 -116.64 -816.47

      Stovėjimo aikštelės valymas 5,182.45 762.00 0.00 5,944.45

            MOK.: Stovėjimo aikštelės valymas 6,593.76 762.00 0.00 7,355.76

https://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita


            IŠL.: Stovėjimo aikštelės valymo išlaidos -1,411.31 0.00 0.00 -1,411.31

   Šiukšlių išvežimas 0.00 0.00 0.00 0.00

      MOK.: Šiukšlių išvežimas 15,543.28 0.00 0.00 15,543.28

      IŠL.: Šiukšlių išvežimo išlaidos -15,543.28 0.00 0.00 -15,543.28

   Lifto techninė priežiūra 1,998.83 3,039.63 -3,755.33 1,283.13

      Lifto techninė priežiūra 1,790.94 3,039.63 -3,319.73 1,510.84

            MOK.: Lifto techninė priežiūra 23,068.39 3,039.63 0.00 26,108.02

            IŠL.: Lifto techninės priežiūros išlaidos -21,277.45 0.00 -3,319.73 -24,597.18

      Lifto remonto darbai 207.89 0.00 -435.60 -227.71

            MOK.: Lifto remonto darbai 12,212.38 0.00 0.00 12,212.38

            IŠL.: Lifto remonto darbų išlaidos -12,004.49 0.00 -435.60 -12,440.09

   Elektra 62.91 5,385.15 -3,129.16 2,318.90

      MOK.: Bendrų patalpų elektra 5,321.18 1,536.40 0.00 6,857.58

      MOK.: Lifto elektra 1,143.73 1,007.28 0.00 2,151.01

      IŠL.: Elektros energijos išlaidos -6,402.00 2,841.47 -3,129.16 -6,689.69

   Už signalizaciją 0.00 0.00 0.00 0.00

      MOK.: Už signalizaciją 369.05 0.00 0.00 369.05

      IŠL.: Už signalizaciją -369.05 0.00 0.00 -369.05

   Vaizdo kameros 0.00 0.00 0.00 0.00

      MOK.: Vaizdo kameros 3,669.12 0.00 0.00 3,669.12

      IŠL.: Vaizdo kameros -3,669.12 0.00 0.00 -3,669.12

KAUPIMAI 47,575.51 24,217.56 -10,133.75 61,659.32

   Kaupimas 47,575.51 24,217.56 -10,133.75 61,659.32

      MOK.: Kaupiamasis mokestis 128,716.89 24,217.56 0.00 152,934.45

      IŠL.: Kaupimo išlaidos -81,141.38 0.00 -10,133.75 -91,275.13

SUVESTINIŲ SĄSKAITŲ (pilkų laukų) SUMA 70,371.49 58,032.17 -43,734.95 84,668.71

UAB Skaidri apskaitos sistema     buhalterė
(parašas)

Pirmininkas
(parašas)



1 iš {nb}

Autorizacija: 4085D3D

DN  L. SAPIEGOS G. NR. 4 SAPIEGOS DOMINIJA SB
L. Sapiegos g. 4-81, Vilnius, įst. kodas 300575993

Pirmininkas Jaunius Žiogas, tel. 37068694521, el. paštas sapiegos.valdyba@gmail.com
Buhalterinę apskaitą tvarko įmonė UAB "Skaidri apskaitos sistema", tel. 8 605 31 605,

el. paštas info@dnsb.eu, sugeneruoto dokumento autorizacija 4085D3D
         

Priskaitymų ir išlaidų detalizuota metinė ataskaita nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

STRAIPSNIS Likutis pr. Priskaitymai Išleista Likutis pab.

ADMINISTRAVIMO IŠLAIDOS 3981.87 5927.71 -4858.44 5051.14
   Pirmininko darbo užmokestis 409.81 0.00 0.00 409.81

    MOK.: Pirmininko darbo užmokestis 14175.00 0.00 0.00 14175.00

    IŠL.: Darbo užmokesčio išlaidos -13765.19 0.00 0.00 -13765.19

   Buhalterijos paslaugos 337.64 3624.41 -3358.80 603.25

    MOK.: Buhalterijos paslaugos 17198.24 3358.92 0.00 20557.16

    Bendros buhalterijos vedimas  Σ=3358.92 279.91 279.91 279.91 279.91 279.91 279.91 279.91 279.91 279.91 279.91 279.91 279.91

    IŠL.: Buhalterijos paslaugų išlaidos -16860.60 265.49 -3358.80 -19953.91

    BŽ 2023-01-31 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (279.90 €) už Buhalterinės paslaugos už... 279.90

    BŽ 2023-02-28 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (279.90 €) už Buhalterinės paslaugos už... 279.90

    BŽ 2023-03-30 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (279.90 €) už Buhalterinės paslaugos už... 279.90

    BŽ 2023-04-30 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (279.90 €) už Buhalterinės paslaugos už... 279.90

    BŽ 2023-05-31 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (279.90 €) už Buhalterinės paslaugos už... 279.90

    BŽ 2023-06-30 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (279.90 €) už Buhalterinės paslaugos už... 279.90

    BŽ 2023-07-31 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (279.90 €) už Buhalterinės paslaugos už... 279.90

    BŽ 2023-08-31 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (279.90 €) už Buhalterinės paslaugos už... 279.90

    BŽ 2023-09-30 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (279.90 €) už Buhalterinės paslaugos už... 279.90

    BŽ 2023-10-31 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (279.90 €) už Buhalterinės paslaugos už... 279.90

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (279.90 €) už Buhalterinės paslaugos už... 279.90

    BŽ 2023-12-27 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (279.90 €) už Buhalterinės paslaugos už... 279.90

    BŽ 2023-12-31 Išlaidos dengiamos iš gautos paramos 265.49

   Ūkio išlaidos 3234.42 1214.21 -410.64 4037.99

https://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita


2 iš {nb}

    MOK.: Ūkio išlaidos 7245.97 968.52 0.00 8214.49

    Banko ir pašto paslaugos  Σ=968.52 80.71 80.71 80.71 80.71 80.71 80.71 80.71 80.71 80.71 80.71 80.71 80.71

    IŠL.: Banko paslaugų išlaidos -1420.93 0.00 -164.95 -1585.88

    BŽ 2023-01-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2022.12 Minimalus... 4.50

    BŽ 2023-01-03 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-01-03 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-01-03 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-01-03 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-01-08 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už sausį 2023 Min.pgr. banko... 3.30

    BŽ 2023-01-08 Banko (AB SEB bankas (kaup).) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už sausį 2023 Min.pgr.... 3.30

    BŽ 2023-02-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-02-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-02-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-02-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-02-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-02-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-02-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-02-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-02-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-02-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-02-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.01 Minimalus... 4.50

    BŽ 2023-02-08 Banko (AB SEB bankas (kaup).) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už vasarį 2023 Min.pgr.... 3.30

    BŽ 2023-02-08 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už vasarį 2023 Min.pgr. banko... 3.30

    BŽ 2023-02-10 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-02-10 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-02-14 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-02-14 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-02-14 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-02-15 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-02-15 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23



3 iš {nb}

    BŽ 2023-03-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-03-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-03-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-03-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-03-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-03-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.02 Minimalus... 4.50

    BŽ 2023-03-07 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-03-07 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-03-07 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-03-07 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-03-08 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už kovą 2023 Min.pgr. banko... 3.30

    BŽ 2023-03-08 Banko (AB SEB bankas (kaup).) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už kovą 2023 Min.pgr. banko... 3.30

    BŽ 2023-04-07 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-04-07 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-04-07 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-04-07 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-04-07 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD175902042 Mokestis RD175902042 0.41

    BŽ 2023-04-07 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD175902043 Mokestis RD175902043 0.41

    BŽ 2023-04-07 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD175902044 Mokestis RD175902044 0.41

    BŽ 2023-04-07 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD175902046 Mokestis RD175902046 0.41

    BŽ 2023-04-07 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD175902048 Mokestis RD175902048 0.41

    BŽ 2023-04-08 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už balandį 2023 Min.pgr. banko... 3.30

    BŽ 2023-04-08 Banko (AB SEB bankas (kaup).) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už balandį 2023 Min.pgr.... 3.30

    BŽ 2023-04-14 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-04-14 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD176513481 Mokestis RD176513481 0.41

    BŽ 2023-05-03 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-05-03 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-05-03 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD178039274 Mokestis RD178039274 0.41

    BŽ 2023-05-03 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD178039275 Mokestis RD178039275 0.41

    BŽ 2023-05-03 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD178039277 Mokestis RD178039277 0.41



4 iš {nb}

    BŽ 2023-05-04 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-05-04 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD178160430 Mokestis RD178160430 0.41

    BŽ 2023-05-08 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už gegužę 2023 Min.pgr. banko... 3.30

    BŽ 2023-05-08 Banko (AB SEB bankas (kaup).) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už gegužę 2023 Min.pgr.... 3.30

    BŽ 2023-05-25 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-05-25 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-05-25 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD180115026 Mokestis RD180115026 0.41

    BŽ 2023-06-02 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-06-02 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-06-02 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD180804587 Mokestis RD180804587 0.41

    BŽ 2023-06-02 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD180804589 Mokestis RD180804589 0.41

    BŽ 2023-06-02 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD180804591 Mokestis RD180804591 0.41

    BŽ 2023-06-08 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-06-08 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-06-08 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-06-08 Banko (AB SEB bankas (kaup).) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už birželį 2023 Min.pgr.... 3.30

    BŽ 2023-06-08 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už birželį 2023 Min.pgr. banko... 3.30

    BŽ 2023-06-09 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-06-09 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD181481212 Mokestis RD181481212 0.41

    BŽ 2023-06-20 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD182411151 Mokestis RD182411151 0.41

    BŽ 2023-07-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.06 Minimalus... 4.50

    BŽ 2023-07-05 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-07-05 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-07-05 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-07-05 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD183675062 Mokestis RD183675062 0.41

    BŽ 2023-07-05 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD183675063 Mokestis RD183675063 0.41

    BŽ 2023-07-05 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD183675068 Mokestis RD183675068 0.41

    BŽ 2023-07-08 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už liepą 2023 Min.pgr. banko... 3.30

    BŽ 2023-07-08 Banko (AB SEB bankas (kaup).) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už liepą 2023 Min.pgr.... 3.30

    BŽ 2023-07-11 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29



5 iš {nb}

    BŽ 2023-07-11 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-07-11 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-07-11 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-07-11 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis RD184212045 Mokestis RD184212045 0.41

    BŽ 2023-07-26 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-08-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.07 Minimalus... 4.50

    BŽ 2023-08-04 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-08-04 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-08-04 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-08-04 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-08-04 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-08-04 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-08-04 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-08-08 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už rūgpjūtį 2023 Min.pgr. banko... 3.30

    BŽ 2023-08-08 Banko (AB SEB bankas (kaup).) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už rūgpjūtį 2023 Min.pgr.... 3.30

    BŽ 2023-08-11 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-08-11 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-08-11 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-08-16 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-09-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.08 Minimalus... 4.50

    BŽ 2023-09-05 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-09-05 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-09-05 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-09-05 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-09-05 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-09-05 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-09-05 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-09-05 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-09-08 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už rugsėjį 2023 Min.pgr. banko... 3.30

    BŽ 2023-09-08 Banko (AB SEB bankas (kaup).) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už rugsėjį 2023 Min.pgr.... 3.30



6 iš {nb}

    BŽ 2023-09-25 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-09-25 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-09-25 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-10-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.09 Minimalus... 4.50

    BŽ 2023-10-02 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: Įkainis už VMP banko viduje Įkainis už VMP banko viduje 0.87

    BŽ 2023-10-03 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-10-03 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-10-03 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-10-03 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-10-03 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-10-08 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už spalį 2023 Min.pgr. banko... 3.30

    BŽ 2023-10-08 Banko (AB SEB bankas (kaup).) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už spalį 2023 Min.pgr.... 3.30

    BŽ 2023-10-09 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-10-09 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-10-09 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-10-09 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-10-09 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-10-16 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-11-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.10 Minimalus... 4.50

    BŽ 2023-11-06 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-11-06 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-11-06 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-11-06 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-11-06 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-11-08 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už lapkritį 2023 Min.pgr. banko... 3.30

    BŽ 2023-11-08 Banko (AB SEB bankas (kaup).) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už lapkritį 2023 Min.pgr.... 3.30

    BŽ 2023-11-14 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-11-14 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-11-14 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-11-14 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41



7 iš {nb}

    BŽ 2023-11-15 Banko (AB SEB bankas (kaup).) išrašas: Mokestis Mokestis 0.29

    BŽ 2023-11-23 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-12-01 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.11 Minimalus... 4.50

    BŽ 2023-12-04 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-04 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-04 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-04 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-12-04 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-12-06 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-06 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-12-07 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-12-07 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-12-08 Banko (AB SEB bankas) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už gruodį 2023 Min.pgr. banko... 3.30

    BŽ 2023-12-08 Banko (AB SEB bankas (kaup).) išrašas: Min.pgr. banko pasl.mokestis už gruodį 2023 Min.pgr.... 3.30

    BŽ 2023-12-28 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-28 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-28 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-28 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-28 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-12-28 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    BŽ 2023-12-28 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo... 0.41

    IŠL.: Ūkio išlaidos -2590.62 245.69 -245.69 -2590.62

    BŽ 2023-11-14 Gauta tiekėjo MB Vartex sąskaita (242.00 €) už GSM valdiklis ir montavimas, derinimas 242.00

    BŽ 2023-12-31 Išlaidos dengiamos iš gautos paramos 245.69

    BŽ 2023-12-31 Sodros delspinigiai 0.06

    BŽ 2023-12-31 Gauta tiekėjo UAB Bitė Lietuva sąskaita (3.63 €) už UŽ BITĖS paslaugas 3.63

   Skolų administravimas 0.00 1089.09 -1089.00 0.09

    MOK.: Skolų administravimo mokestis 146.80 1089.09 0.00 1235.89

    Už teisines paslaugas  Σ=1089.09 363.03 363.03 363.03

    IŠL.: Skolų administravimo išlaidos -146.80 0.00 -1089.00 -1235.80



8 iš {nb}

    BŽ 2023-02-01 Gauta tiekėjo Vaiva Grižaitė sąskaita (1089.00 €) už Teisinės paslaugos 1089.00

NUOLATINĖ TECHNINĖ PRIEŽIŪRA 603.30 10100.32 -10650.15 53.47
   Eksploatacinės išlaidos 250.19 1363.47 -1606.40 7.26

    MOK.: Eksploatacinės išlaidos 12336.63 1363.47 0.00 13700.10

    Eksploatacinės ir ūkio išlaidos  Σ=971.52 80.96 80.96 80.96 80.96 80.96 80.96 80.96 80.96 80.96 80.96 80.96 80.96

    Eksperto paslaugos, būsimo remonto kaštų

įvertinimas  Σ=149.97

149.97

    IŠL.: Nuolatinės techninės priežiūros išlaidos -9561.00 0.00 -948.44 -10509.44

    Teisininkų paslaugos  Σ=241.98 241.98

    BŽ 2023-01-01 Gauta tiekėjo UAB Grinda sąskaita (145.20 €) už Avarijų likvidavimo ir lokalizavimo paslaugų... 145.20

    BŽ 2023-01-13 Gauta tiekėjo UAB GRIFS AG sąskaita (15.27 €) už Techninė apsauga už 01 mėn 15.27

    BŽ 2023-01-31 Gauta tiekėjo UAB GRIFS AG sąskaita (15.27 €) už Techninė apsauga už 02 mėn 15.27

    BŽ 2023-02-20 Gauta tiekėjo UAB Saugama sąskaita (80.01 €) už El magneto plokštelė, reguliavimas 80.01

    BŽ 2023-03-12 Gauta tiekėjo UAB GRIFS AG sąskaita (15.27 €) už Techninė apsauga už 03 mėn 15.27

    BŽ 2023-04-11 Gauta tiekėjo UAB GRIFS AG sąskaita (15.27 €) už Techninė apsauga už 04 mėn 15.27

    BŽ 2023-05-11 Gauta tiekėjo UAB GRIFS AG sąskaita (15.27 €) už Techninė apsauga už 05 mėn 15.27

    BŽ 2023-06-12 Gauta tiekėjo UAB GRIFS AG sąskaita (15.27 €) už Techninė apsauga už 06 mėn 15.27

    BŽ 2023-07-10 Gauta tiekėjo UAB GRIFS AG sąskaita (15.27 €) už Techninė apsauga už 07 mėn 15.27

    BŽ 2023-08-11 Gauta tiekėjo UAB GRIFS AG sąskaita (15.27 €) už Techninė apsauga už 08 mėn 15.27

    BŽ 2023-09-01 Gauta tiekėjo Artūras Žala sąskaita (150.00 €) už Statybos skaičiuojamosios kainos... 150.00

    BŽ 2023-09-11 Gauta tiekėjo UAB GRIFS AG sąskaita (15.27 €) už Techninė apsauga už 09 mėn 15.27

    BŽ 2023-10-02 Banko (AB Swedbank bankas) išrašas: 145544801 PLAIS palaikymo... 1.02

    BŽ 2023-10-11 Gauta tiekėjo UAB GRIFS AG sąskaita (15.27 €) už Techninė apsauga už 10 mėn 15.27

    BŽ 2023-11-10 Gauta tiekėjo UAB GRIFS AG sąskaita (15.27 €) už Techninė apsauga už 11 mėn 15.27

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Grinda sąskaita (75.42 €) už Už avarijų likvidavimą ir lokalizavimą 75.42

    BŽ 2023-12-06 Gauta tiekėjo Vaiva Grižaitė sąskaita (242.00 €) už Teisinės paslaugos 242.00

    BŽ 2023-12-11 Gauta tiekėjo UAB GRIFS AG sąskaita (15.27 €) už Techninė apsauga už 12 mėn 15.27

    BŽ 2023-12-31 Gauta tiekėjo UAB Grinda sąskaita (71.55 €) už Už avarijų likvidavimą ir lokalizavimą 71.55

    IŠL.: Serverinės išlaidos -2439.36 0.00 -657.96 -3097.32

    BŽ 2023-01-01 Gauta tiekėjo UAB Eurocash1 sąskaita (51.79 €) už Serverinė, sandėliukas 01 mėn. 51.79



9 iš {nb}

    BŽ 2023-01-31 Gauta tiekėjo UAB Eurocash1 sąskaita (51.79 €) už Serverinė, sandėliukas 02 mėn. 51.79

    BŽ 2023-03-01 Gauta tiekėjo UAB Eurocash1 sąskaita (51.79 €) už Serverinė, sandėliukas 03 mėn. 51.79

    BŽ 2023-04-01 Gauta tiekėjo UAB Eurocash1 sąskaita (51.79 €) už Serverinė, sandėliukas 04 mėn. 51.79

    BŽ 2023-05-01 Gauta tiekėjo UAB Eurocash1 sąskaita (51.79 €) už Serverinė, sandėliukas 05 mėn. 51.79

    BŽ 2023-06-01 Gauta tiekėjo UAB Eurocash1 sąskaita (64.07 €) už Serverinė, sandėliukas 06 mėn. 64.07

    BŽ 2023-06-19 Gauta tiekėjo UAB Eurocash1 sąskaita (24.20 €) už Serverinė, sandėliukas 06 mėn. 24.20

    BŽ 2023-07-01 Gauta tiekėjo UAB Eurocash1 sąskaita (51.79 €) už Serverinė, sandėliukas 07 mėn. 51.79

    BŽ 2023-08-01 Gauta tiekėjo UAB Eurocash1 sąskaita (51.79 €) už Serverinė, sandėliukas 08 mėn. 51.79

    BŽ 2023-09-01 Gauta tiekėjo UAB Eurocash1 sąskaita (51.79 €) už Serverinė, sandėliukas 09 mėn. 51.79

    BŽ 2023-10-01 Gauta tiekėjo UAB Eurocash1 sąskaita (51.79 €) už Serverinė, sandėliukas 10 mėn. 51.79

    BŽ 2023-11-01 Gauta tiekėjo UAB Eurocash1 sąskaita (51.79 €) už Serverinė, sandėliukas 11 mėn. 51.79

    BŽ 2023-12-01 Gauta tiekėjo UAB Eurocash1 sąskaita (51.79 €) už Serverinė, sandėliukas 12 mėn. 51.79

    IŠL.: Parkingo signalizacijos palaikymo išlaidos -86.08 0.00 0.00 -86.08

   Namo techninė priežiūra 337.60 8736.85 -9043.75 30.70

     MOK.: Namo techninė priežiūra 32012.13 8736.85 0.00 40748.98

     Namo techninė priežiūra  Σ=8736.85 781.09 652.15 683.87 619.31 610.68 1010.09 721.41 637.39 557.13 632.57 1170.39 660.77

     IŠL.: Namo techninės priežiūros -31674.53 0.00 -9043.75 -40718.28

    BŽ 2023-01-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (781.13 €) už Valymo priemonės valytojai 24.85

    BŽ 2023-01-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (781.13 €) už Smėlio- druskos mišinys 54.38

    BŽ 2023-01-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (781.13 €) už Liftų bėgelių valymas 78.65

    BŽ 2023-01-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (781.13 €) už Techninė druska 83.25

    BŽ 2023-01-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (781.13 €) už Nuolatinė techninė... 540.00

    BŽ 2023-02-28 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (652.12 €) už Techninė druska 20.81

    BŽ 2023-02-28 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (652.12 €) už 3 l. lauko durų magneto... 21.18

    BŽ 2023-02-28 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (652.12 €) už Valymo priemonės ir įrankiai 33.88

    BŽ 2023-02-28 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (652.12 €) už Smėlio- druskos mišinys 36.25

    BŽ 2023-02-28 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (652.12 €) už Nuolatinė techninė... 540.00

    BŽ 2023-03-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (683.89 €) už Vartų pultelio remontas 6.66

    BŽ 2023-03-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (683.89 €) už LED lemputės 1 laip. ir... 12.71

    BŽ 2023-03-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (683.89 €) už Tech. druska 52.03



10 iš {nb}

    BŽ 2023-03-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (683.89 €) už Smėlio - druskos mišinys 72.49

    BŽ 2023-03-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (683.89 €) už Nuolatinė techninė... 540.00

    BŽ 2023-04-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (619.24 €) už Priemonės valytojai 12.69

    BŽ 2023-04-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (619.24 €) už Komposto išvežimas... 66.55

    BŽ 2023-04-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (619.24 €) už Nuolatinė techninė... 540.00

    BŽ 2023-05-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (610.66 €) už Priemonės valytojai 28.31

    BŽ 2023-05-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (610.66 €) už Teritorijos šienavimas 42.35

    BŽ 2023-05-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (610.66 €) už Nuolatinė techninė... 540.00

    BŽ 2023-06-08 Gauta tiekėjo AB Vilniaus Lytagra sąskaita (307.00 €) už Prekės bendrijos priežiūrai 307.00

    BŽ 2023-06-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (1010.08 €) už Judesio daviklio keitimas... 29.16

    BŽ 2023-06-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (1010.08 €) už 2 laip. 3 a. judesio... 46.46

    BŽ 2023-06-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (1010.08 €) už Žalių atliekų išvežimas,... 67.76

    BŽ 2023-06-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (1010.08 €) už Vaikų aikštelės... 84.70

    BŽ 2023-06-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (1010.08 €) už Parkingo valymas, smėlio... 242.00

    BŽ 2023-06-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (1010.08 €) už Nuolatinė techninė... 540.00

    BŽ 2023-07-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (721.40 €) už Priemonės valytojai 16.46

    BŽ 2023-07-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (721.40 €) už Akmenų ir betono pašalinimas... 24.20

    BŽ 2023-07-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (721.40 €) už Teritorijos šienavimas 42.34

    BŽ 2023-07-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (721.40 €) už Lietvamzdžių valymas virš... 48.40

    BŽ 2023-07-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (721.40 €) už Po skaitiklio vandens... 50.00

    BŽ 2023-07-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (721.40 €) už Nuolatinė techninė... 540.00

    BŽ 2023-08-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (637.40 €) už Priemonės valytojai 21.78

    BŽ 2023-08-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (637.40 €) už Žaliųjų atliekų... 33.27

    BŽ 2023-08-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (637.40 €) už Teritorijos šienavimas 42.35

    BŽ 2023-08-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (637.40 €) už Nuolatinė techninė... 540.00

    BŽ 2023-09-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (557.18 €) už Priemonės valytojai 17.18

    BŽ 2023-09-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (557.18 €) už Nuolatinė techninė... 540.00

    BŽ 2023-10-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (632.56 €) už LED lempos 21.18

    BŽ 2023-10-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (632.56 €) už Priemonės valytojai 26.62

    BŽ 2023-10-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (632.56 €) už Žaliųjų atliekų... 44.76



11 iš {nb}

    BŽ 2023-10-31 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (632.56 €) už Nuolatinė techninė... 540.00

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (1170.38 €) už Magnetinis raktas 84 butas 4.84

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (1170.38 €) už LED lemputės. 3 laip.... 16.94

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (1170.38 €) už Parkingo vartų prijungimas... 21.17

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (1170.38 €) už Priemonės valytojai 25.99

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (1170.38 €) už Techninė druska 41.62

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (1170.38 €) už Žaliųjų atliekų... 84.70

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (1170.38 €) už Smėlio - druskos mišinys 90.27

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (1170.38 €) už Pritraukėjo keitimas 1 laip.... 102.85

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (1170.38 €) už Labų surinkimas nuo terasų... 242.00

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (1170.38 €) už Nuolatinė techninė... 540.00

    BŽ 2023-12-29 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (660.71 €) už Smėlio - druskos mišinys 54.16

    BŽ 2023-12-29 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (660.71 €) už Žaliųjų atliekų... 66.55

    BŽ 2023-12-29 Gauta tiekėjo UAB Bendrijų aptarnavimas sąskaita (660.71 €) už Nuolatinė techninė... 540.00

   Papildomi darbai 15.51 0.00 0.00 15.51

    MOK.: Papildomų darbų mokestis 4828.53 0.00 0.00 4828.53

    IŠL.: Nenumatytos bendrijos išlaidos -4813.02 0.00 0.00 -4813.02

KOMUNALINĖS IŠLAIDOS/PAJAMOS 18210.81 17786.58 -18092.61 17904.78
   Patalpų, stovėjimo aikštelės valymas 16149.07 9361.80 -11208.12 14302.75

    Patalpų valymas 10966.62 8599.80 -11208.12 8358.30

      MOK.: Patalpų valymas 55875.85 8599.80 0.00 64475.65

      Bendro naudojimo patalpų ir teritorijos valymas,

vanduo  Σ=8480.64

706.72 706.72 706.72 706.72 706.72 706.72 706.72 706.72 706.72 706.72 706.72 706.72

      Bendro naudojimo patalpų ir teritorijos valymas,

vanduo (50% nuolaida)  Σ=119.16

9.93 9.93 9.93 9.93 9.93 9.93 9.93 9.93 9.93 9.93 9.93 9.93

      IŠL.: Valytojos darbo užmokesčio išlaidos -24693.04 0.00 -9820.98 -34514.02

    BŽ 2023-01-31 Priskaičiuotas papildomas pensijų kaupimas nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 24.00

    BŽ 2023-01-31 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 35.00

    BŽ 2023-01-31 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Antul Krystyna (Ūkvedė) | darbuotojo:156+0;... 170.16

    BŽ 2023-01-31 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 585.00



12 iš {nb}

    BŽ 2023-02-28 Priskaičiuotas papildomas pensijų kaupimas nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 24.00

    BŽ 2023-02-28 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 35.00

    BŽ 2023-02-28 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Antul Krystyna (Ūkvedė) | darbuotojo:156+0;... 170.16

    BŽ 2023-02-28 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui Antul Krystyna (Ūkvedė) 585.00

    BŽ 2023-03-31 Priskaičiuotas papildomas pensijų kaupimas nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 24.00

    BŽ 2023-03-31 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 35.00

    BŽ 2023-03-31 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Antul Krystyna (Ūkvedė) | darbuotojo:156+0;... 170.16

    BŽ 2023-03-31 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui Antul Krystyna (Ūkvedė) 585.00

    BŽ 2023-04-30 Priskaičiuotas papildomas pensijų kaupimas nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 24.00

    BŽ 2023-04-30 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 35.00

    BŽ 2023-04-30 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Antul Krystyna (Ūkvedė) | darbuotojo:156+0;... 170.16

    BŽ 2023-04-30 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 585.00

    BŽ 2023-05-31 Priskaičiuotas papildomas pensijų kaupimas nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 24.00

    BŽ 2023-05-31 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 35.00

    BŽ 2023-05-31 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Antul Krystyna (Ūkvedė) | darbuotojo:156+0;... 170.16

    BŽ 2023-05-31 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 585.00

    BŽ 2023-06-30 Priskaičiuotas papildomas pensijų kaupimas nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 24.00

    BŽ 2023-06-30 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 35.00

    BŽ 2023-06-30 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Antul Krystyna (Ūkvedė) | darbuotojo:156+0;... 170.16

    BŽ 2023-06-30 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 585.00

    BŽ 2023-07-31 Priskaičiuotas papildomas pensijų kaupimas nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 24.00

    BŽ 2023-07-31 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 35.00

    BŽ 2023-07-31 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Antul Krystyna (Ūkvedė) | darbuotojo:156+7;... 178.67

    BŽ 2023-07-31 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 585.00

    BŽ 2023-08-31 Priskaičiuotas papildomas pensijų kaupimas nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 24.00

    BŽ 2023-08-31 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 35.00

    BŽ 2023-08-31 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Antul Krystyna (Ūkvedė) | darbuotojo:156+7;... 178.67

    BŽ 2023-08-31 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 585.00

    BŽ 2023-09-30 Priskaičiuotas papildomas pensijų kaupimas nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 24.00

    BŽ 2023-09-30 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 35.00



13 iš {nb}

    BŽ 2023-09-30 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Antul Krystyna (Ūkvedė) | darbuotojo:156+7;... 178.67

    BŽ 2023-09-30 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 585.00

    BŽ 2023-10-31 Priskaičiuotas papildomas pensijų kaupimas nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 24.00

    BŽ 2023-10-31 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 35.00

    BŽ 2023-10-31 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Antul Krystyna (Ūkvedė) | darbuotojo:156+7;... 178.67

    BŽ 2023-10-31 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 585.00

    BŽ 2023-11-30 Priskaičiuotas papildomas pensijų kaupimas nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 24.00

    BŽ 2023-11-30 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 35.00

    BŽ 2023-11-30 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Antul Krystyna (Ūkvedė) | darbuotojo:156+7;... 178.67

    BŽ 2023-11-30 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 585.00

    BŽ 2023-12-31 Priskaičiuotas papildomas pensijų kaupimas nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 24.00

    BŽ 2023-12-31 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 35.00

    BŽ 2023-12-31 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Antul Krystyna (Ūkvedė) | darbuotojo:156+7;... 178.67

    BŽ 2023-12-31 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Antul Krystyna (Ūkvedė)" 585.00

      IŠL.: Patalpų valymo išlaidos -19516.36 0.00 -1270.50 -20786.86

    BŽ 2023-07-20 Gauta tiekėjo UAB VIVA GROUP sąskaita (1270.50 €) už Laiptinių valymo darbai 1270.50

      IŠL.: Šalto vandens išlaidos -699.83 0.00 -116.64 -816.47

    BŽ 2023-01-31 Gauta tiekėjo UAB Vilniaus vandenys sąskaita (9.55 €) už Vanduo ir nuotekos už 01 mėn. 9.55

    BŽ 2023-02-28 Gauta tiekėjo UAB Vilniaus vandenys sąskaita (9.55 €) už Vanduo ir nuotekos už 02 mėn. 9.55

    BŽ 2023-03-31 Gauta tiekėjo UAB Vilniaus vandenys sąskaita (9.55 €) už Vanduo ir nuotekos už 03 mėn. 9.55

    BŽ 2023-04-30 Gauta tiekėjo UAB Vilniaus vandenys sąskaita (9.55 €) už Vanduo ir nuotekos už 04 mėn. 9.55

    BŽ 2023-05-31 Gauta tiekėjo UAB Vilniaus vandenys sąskaita (9.55 €) už Vanduo ir nuotekos už 05 mėn. 9.55

    BŽ 2023-06-30 Gauta tiekėjo UAB Vilniaus vandenys sąskaita (9.55 €) už Vanduo ir nuotekos už 06 mėn. 9.55

    BŽ 2023-07-31 Gauta tiekėjo UAB Vilniaus vandenys sąskaita (9.89 €) už Vanduo ir nuotekos už 07 mėn. 9.89

    BŽ 2023-08-31 Gauta tiekėjo UAB Vilniaus vandenys sąskaita (9.89 €) už Vanduo ir nuotekos už 08 mėn. 9.89

    BŽ 2023-09-30 Gauta tiekėjo UAB Vilniaus vandenys sąskaita (9.89 €) už Vanduo ir nuotekos už 09 mėn. 9.89

    BŽ 2023-10-31 Gauta tiekėjo UAB Vilniaus vandenys sąskaita (9.89 €) už Vanduo ir nuotekos už 10 mėn. 9.89

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Vilniaus vandenys sąskaita (9.89 €) už Vanduo ir nuotekos už 11 mėn. 9.89

    BŽ 2023-12-31 Gauta tiekėjo UAB Vilniaus vandenys sąskaita (9.89 €) už Vanduo ir nuotekos už 12 mėn. 9.89

    Stovėjimo aikštelės valymas 5182.45 762.00 0.00 5944.45



14 iš {nb}

      MOK.: Stovėjimo aikštelės valymas 6593.76 762.00 0.00 7355.76

      Stovėjimo aikštelės valymas  Σ=762 63.50 63.50 63.50 63.50 63.50 63.50 63.50 63.50 63.50 63.50 63.50 63.50

      IŠL.: Stovėjimo aikštelės valymo išlaidos -1411.31 0.00 0.00 -1411.31

   Šiukšlių išvežimas 0.00 0.00 0.00 0.00

    MOK.: Šiukšlių išvežimas 15543.28 0.00 0.00 15543.28

    IŠL.: Šiukšlių išvežimo išlaidos -15543.28 0.00 0.00 -15543.28

   Lifto techninė priežiūra 1998.83 3039.63 -3755.33 1283.13

    Lifto techninė priežiūra 1790.94 3039.63 -3319.73 1510.84

      MOK.: Lifto techninė priežiūra 23068.39 3039.63 0.00 26108.02

      Liftų priežiūra ir eksploatacija  Σ=2573.76 214.48 214.48 214.48 214.48 214.48 214.48 214.48 214.48 214.48 214.48 214.48 214.48

      Lifto remontas  Σ=465.87 465.87

      IŠL.: Lifto techninės priežiūros išlaidos -21277.45 0.00 -3319.73 -24597.18

    BŽ 2023-01-17 Gauta tiekėjo UAB Schindler-liftas sąskaita (280.36 €) už Liftų techninė priežiūra už 01... 280.36

    BŽ 2023-01-31 Gauta tiekėjo UAB Schindler-liftas sąskaita (214.46 €) už Liftų techninė priežiūra už 01... 214.46

    BŽ 2023-02-28 Gauta tiekėjo UAB Schindler-liftas sąskaita (214.46 €) už Liftų techninė priežiūra už 02... 214.46

    BŽ 2023-03-31 Gauta tiekėjo UAB Schindler-liftas sąskaita (214.46 €) už Liftų techninė priežiūra už 03... 214.46

    BŽ 2023-04-28 Gauta tiekėjo UAB Schindler-liftas sąskaita (214.46 €) už Liftų techninė priežiūra už 04... 214.46

    BŽ 2023-05-31 Gauta tiekėjo UAB Schindler-liftas sąskaita (214.46 €) už Liftų techninė priežiūra už 05... 214.46

    BŽ 2023-06-30 Gauta tiekėjo UAB Schindler-liftas sąskaita (214.46 €) už Liftų techninė priežiūra už 06... 214.46

    BŽ 2023-07-31 Gauta tiekėjo UAB Schindler-liftas sąskaita (214.46 €) už Liftų techninė priežiūra už 07... 214.46

    BŽ 2023-08-31 Gauta tiekėjo UAB Schindler-liftas sąskaita (214.46 €) už Liftų techninė priežiūra už 08... 214.46

    BŽ 2023-09-21 Gauta tiekėjo UAB Schindler-liftas sąskaita (465.85 €) už Lifto remontas 465.85

    BŽ 2023-09-28 Gauta tiekėjo UAB Schindler-liftas sąskaita (214.46 €) už Liftų techninė priežiūra už 09... 214.46

    BŽ 2023-10-30 Gauta tiekėjo UAB Schindler-liftas sąskaita (214.46 €) už Liftų techninė priežiūra už 10... 214.46

    BŽ 2023-11-28 Gauta tiekėjo UAB Schindler-liftas sąskaita (214.46 €) už Liftų techninė priežiūra už 11... 214.46

    BŽ 2023-12-27 Gauta tiekėjo UAB Schindler-liftas sąskaita (214.46 €) už Liftų techninė priežiūra už 12... 214.46

    Lifto remonto darbai 207.89 0.00 -435.60 -227.71

      MOK.: Lifto remonto darbai 12212.38 0.00 0.00 12212.38

      IŠL.: Lifto remonto darbų išlaidos -12004.49 0.00 -435.60 -12440.09

    BŽ 2023-07-19 Gauta tiekėjo UAB Schindler-liftas sąskaita (435.60 €) už Lifto remontas 435.60



15 iš {nb}

   Elektra 62.91 5385.15 -3129.16 2318.90

    MOK.: Bendrų patalpų elektra 5321.18 1536.40 0.00 6857.58

    Bendro naudojimo patalpose suvartota el.energija 

Σ=1536.4

255.76 211.60 161.00 161.00 161.00 161.00 141.68 141.68 141.68

    MOK.: Lifto elektra 1143.73 1007.28 0.00 2151.01

    Liftų sunaudota elektra  Σ=1007.28 142.56 142.56 108.72 108.72 108.72 108.72 95.76 95.76 95.76

    IŠL.: Elektros energijos išlaidos -6402.00 2841.47 -3129.16 -6689.69

    BŽ 2023-01-31 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (353.91 €) už Elektros energija už 01 mėn. 353.91

    BŽ 2023-02-28 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (353.91 €) už Elektros energija už 02 mėn. 353.91

    BŽ 2023-03-31 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (269.78 €) už Elektros energija už 03 mėn. 269.78

    BŽ 2023-04-30 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (269.78 €) už Elektros energija už 04 mėn. 269.78

    BŽ 2023-05-31 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (269.78 €) už Elektros energija už 05 mėn. 269.78

    BŽ 2023-06-30 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (269.78 €) už Elektros energija už 06 mėn. 269.78

    BŽ 2023-07-31 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (237.32 €) už Elektros energija už 07 mėn. 237.32

    BŽ 2023-08-31 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (237.32 €) už Elektros energija už 08 mėn. 237.32

    BŽ 2023-09-30 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (237.32 €) už Elektros energija už 09 mėn. 237.32

    BŽ 2023-10-31 Gauta tiekėjo UAB Ignitis kreditinė sąskaita (-2841.47 €) už Kreditinė 2841.47

    BŽ 2023-10-31 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (107.06 €) už Elektros energija už 10 mėn. 107.06

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (28.00 €) už Elektros energija už 11 mėn. 28.00

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (222.43 €) už Elektros energija už 11 mėn. 222.43

    BŽ 2023-12-31 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (272.77 €) už Elektros energija už 12 mėn. 272.77

   Už signalizaciją 0.00 0.00 0.00 0.00

    MOK.: Už signalizaciją 369.05 0.00 0.00 369.05

    IŠL.: Už signalizaciją -369.05 0.00 0.00 -369.05

   Vaizdo kameros 0.00 0.00 0.00 0.00

    MOK.: Vaizdo kameros 3669.12 0.00 0.00 3669.12

    IŠL.: Vaizdo kameros -3669.12 0.00 0.00 -3669.12

KAUPIMAI 47575.51 24217.56 -10133.75 61659.32
   Kaupimas 47575.51 24217.56 -10133.75 61659.32

    MOK.: Kaupiamasis mokestis 128716.89 24217.56 0.00 152934.45



16 iš {nb}

    Kaupiamasis fondas  Σ=24217.56 2018.13 2018.13 2018.13 2018.13 2018.13 2018.13 2018.13 2018.13 2018.13 2018.13 2018.13 2018.13

    IŠL.: Kaupimo išlaidos -81141.38 0.00 -10133.75 -91275.13

    BŽ 2023-11-10 Gauta tiekėjo Lina Gurskaitė sąskaita (10133.75 €) už Remonto darbų kompensavimas pagal... 10133.75

SUVESTINIŲ SĄSKAITŲ (pilkų laukų) SUMA 70,371.49 58,032.17 -43,734.95 84,668.71

UAB Skaidri apskaitos sistema     buhalterė
(parašas)

Pirmininkas
(parašas)



 
 

 

 

 

 

 

   

Patvirtinta 

       -    -     d. protokolas Nr. ___ 

       -    -     d. įsakymas Nr. ___ 

 

 MOKESČIŲ PASKIRSTYMO PLANAS
DN  L. Sapiegos g. Nr. 4 Sapiegos Dominija SB

2022-11-17

Bendras butų plotas Kv. m. (1) 8073.05
Butų skaičius vnt 2 90
Parkingų skaičius vnt/park 25
Butų plotas įvertinant 50% nuolaidą turinčius valymo paslaugoms Kv. m. (2) 7852.42
Butų skaičius bendrijoje, kurie naudojasi liftu vnt 3 72
Bendras plotas butų, besinaudojančių liftu Kv. m. (3) 6245.78
Bendro naudojimo patalpų ir teritorijos valymas, vanduo (50% nuolaida)
(Komentaras:Butai, kuriems skaičiuojamas mokestis "Bendro naudojimo
patalpų ir teritorijos valymas, vanduo (50% nuolaida)")

Kv. m. (4) 220.63

Mokesčių / išlaidų pav. Tipas Mėn. Metams Kaina Parametras
Mok. Buhalterijos paslaugos Koeficientas 279.90 3358.80 0.0347 Kv. m. (1) 

8073.05
Mokestis renkamas pagal gautą sąskaitą faktūrą.
Išl. UAB Skaidri apskaitos sistema 279.90 3358.80
Atsiskaitoma pagal gautą sąskaitą faktūrą.

Planuojamas likutis 0.00 0.00   

Mok. Banko ir pašto išlaidos Koeficientas 80.35 964.20 0.0100 Kv. m. (1) 
8073.05

Mokestis renkamas padengti kanceliarines, banko komisinių ir kitos išlaidos.
Išl. Banko komisiniai 0.00
Dengiamos bendrijos patiktos banko komisinių išlaidos, atliekant pavedimus tiekėjams ir išmokan atlyginimus.

Planuojamas likutis 80.35 964.20   

Mok. Bendro naudojimo patalpų ir
teritorijos valymas, vanduo

Koeficientas 706.72 8480.64 0.0875 Kv. m. (1) 
8073.05

Mokestis renkamas pagal koeficientą.
Mok. Bendro naudojimo patalpų ir

teritorijos valymas, vanduo (50%
nuolaida)

Sąskaita faktūra 9.93 119.16 0.0450 Kv. m. (4) 
220.63

Išl. Patalpų valymo išlaidos Pagal
faktą

0.00

Planuojamas likutis 716.65 8599.80   

Mok. Eksploatacinės ir ūkio išlaidos Koeficientas 80.91 970.92 0.8700 vnt 2 
93

Išl. Smulkūs remonto darbai 0.00
Dengiami smulkūs namo remonto darbai.
Išl. Ūkio išlaidos 0.00
Dengiamos ūkio išlaidos

Planuojamas likutis 80.91 970.92   



Mok. Bendrų patalpų elektra Sąskaita faktūra Pagal
faktą

0.00 0.0000 Kv. m. (1) 
8073.05

Mokestis renkamas pagal gautą sąskaitą faktūrą.
Mok. Liftų elektra Sąskaita faktūra Pagal

faktą
0.00 0.0000 vnt 3 

72
Mokestis renkamas pagal gautą sąskaitą faktūrą.
Išl. UAB Ignitis Pagal

faktą
0.00

Atsiskaitoma pagal gautą sąskaitą faktūrą.
Planuojamas likutis 0.00 0.00   

Mok. Lifto techninė priežiūra Fiksuota suma 214.47 2573.64 0.0343 Kv. m. (3) 
6247.1

Mokestis renkamas pagal gautą sąskaitą faktūrą.
Išl. UAB Schindler 214.46 2573.52
Atsiskaitoma pagal gautą sąskaitą faktūrą.

Planuojamas likutis 0.01 0.12   

Mok. Namo techninė priežiūra Pagal faktą 0.00 0.00 0.0000 Kv. m. (1) 
8073.05

Mokestis renkamas pagal gautą sąskaitą faktūrą.
Išl. UAB Bendrijų aptarnavimas Pagal

faktą
0.00

Atsiskaitoma pagal gautą sąskaitą faktūrą.
Planuojamas likutis 0.00 0.00   

Mok. Stovėjimo aikštelės valymas Koeficientas 63.50 762.00 2.3519 vnt/park 
27

Išl. Stovėjimo aikštelės valymas Pagal
faktą

0.00

Išlaidos pagal faktą.
Planuojamas likutis 63.50 762.00   

Mok. Kaupiamasis mokestis Koeficientas 2018.90 24226.80 0.2501 Kv. m. (1) 
8073.05

Mokestis kaupiamas susirinkimo sprendimu.
Išl. Susirinkimų sprendimais numatomos

išlaidos
0.00

Išlaidos galimos susirinkimo sprendimu.
Planuojamas likutis 2018.90 24226.80   

Viso: 2960.32

  SUMA (27): 2.352
Butų skaičius bendrijoje, kurie naudojasi liftu vnt 3 SUMA (72): 0.000
  SUMA (93): 0.870
Bendras butų plotas Kv. m. (1) SUMA (8073.05): 0.382
Bendro naudojimo patalpų ir teritorijos valymas, vanduo (50% nuolaida) Kv. m. (4) SUMA (220.63): 0.045
  SUMA (6247.1): 0.034



PAVYZDINIS MOKESČIŲ NURODYMAS

DN  L. Sapiegos g. Nr. 4 Sapiegos Dominija SB

MOKESTIS Suma
Buhalterijos paslaugos (0 x 0.0347) 0.00

Banko ir pašto išlaidos (0 x 0.01) 0.00

Bendro naudojimo patalpų ir teritorijos valymas, vanduo (0 x 0.0875) 0.00

Bendro naudojimo patalpų ir teritorijos valymas, vanduo (50% nuolaida) (0

x 0.045)

0.00

Eksploatacinės ir ūkio išlaidos (0 x 0.87) 0.00

Bendrų patalpų elektra (0 x 0) 0.00

Liftų elektra (0 x 0) 0.00

Lifto techninė priežiūra (0 x 0.0343) 0.00

Namo techninė priežiūra (0 x 0) 0.00

Stovėjimo aikštelės valymas (0 x 2.3519) 0.00

Kaupiamasis mokestis (0 x 0.2501) 0.00

VISO: 0.00


